
Zarządzenie Nr  45/2023 

Dyrektora  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia  2 sierpnia  2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 w zw. z § 8 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Michałowice zarządzam, co następuje: 

  

 § 1  

Wprowadza się Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 § 2 

Przedstawiciel pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice jest 

wybierany w celu współdziałania z Dyrektorem  Ośrodka  w przypadkach wymaganych 

przepisami prawa. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 2/2022 Dyrektora  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Michałowice  z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wyboru 

przedstawiciela pracowników  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice. 

 

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


